РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2013г.                                                                        № 51

       п. Верховье

Об отмене постановления администрации района от 20.06.2012г. № 273 «Об утверждении административного регламента предоставления  услуги администрацией Верховского района Орловской области «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»

      В целях исполнения постановления Правительства РФ от 03.12.2012г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» и     на основании постановления администрации Верховского района от 07.02.2013г. № 50 «О внесении изменений в постановление администрации района от 22.02.2012г. № 51-а «Об утверждении   Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Верховского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» исключающих распространение Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг на рассмотрение обращений граждан РФ,  п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление администрации района от 20.06.2012г. № 273 «Об утверждении административного регламента предоставления  услуги администрацией Верховского района Орловской области «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно - правовой, кадровой работы и делопроизводства И.Н. Макарову.

Глава администрации                                  В.А.Гладских